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Vragen gesteld door de leden der Kamer, met de daarop door de regering gegeven antwoorden

1529

Vragen van het lid Van Houwelingen (FvD) aan de Minister-President over het World Economic Forum (WEF) (ingezonden 2 februari 2023).

Antwoord van Minister Rutte (Algemene Zaken) (ontvangen 13 februari 2023).

Vraag 1
Is het correct dat u een spreker («speaker») was tijdens het jaarlijkse congres van het World Economic Forum (WEF) afgelopen januari in Davos?1

Antwoord 1
Ik heb tijdens het World Economic Forum 2023 deelgenomen aan drie paneldiscussies. De eerste paneldiscussie was het «Ukrainian breakfast»2, de tweede paneldiscussie was «Finding Europe’s new growth»3 en de derde paneldiscussie was «Repowering the World»4. Deze drie paneldiscussies zijn gelivestreamd en terug te zien op YouTube.

Vraag 2
Indien dit correct is, kan de Kamer de tekst ontvangen van deze toespraak die u bij het WEF heeft gegeven?

Antwoord 2
Zie het antwoord op vraag 1.

1 Substack.com, 19 december 2022 (https://dossier.substack.com/p/exclusive-davos-2023-will-
feature)

2 https://www.youtube.com/watch?v=Oi9OGen9fvQ
3 https://www.youtube.com/watch?v=WNjyucbPJnk
4 https://www.youtube.com/watch?v=BzeMfmQYIE0
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